
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 16.04.2012  
EZ/350/41/2012/509 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/41/2012 Zakup i dostawa opatrunków 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę nawy dzielenie do osobnego pakietu 
pozycji nr 4- kompresów 10 cm x 20 cm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 z pakietu nr 19. 
Z pozycji tej tworzy się pakiet nr 24. 
Jednocześnie zmianie ulega wadium w wysokości pakietu nr 19 i 24. 
Wadium w pakiecie nr 19 wynosi: 200PLN 
Wadium w pakiecie nr 24 wynosi: 200PLN 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w zadaniu 2 miał na myśli rozmiar przylepca 5 cm x 10 m ? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w zadaniu 5 dopuści opatrunek wyspowy o rozmiarach wkładki 4,5 x 
6 cm, rozmiar opatrunku 9 x 10 cm ? 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


